様式第23号（第24条関係）

[bookmark: _GoBack]第　　　号
年　月　日

	建築主事

	様

	出雲市長

	印

改善報告書の受理について（通知）

　建築物の耐震改修の促進に関する法律第20条の規定に基づき改善を命じた下記の建築物について、認定事業者より別添写しのとおり、改善報告がありましたので通知します。

記

	１
	認定番号

	２
	認定年月日

	３
	認定事業者氏名

	４
	建築物の位置

	５
	建築物の用途

	６
	建築物の延べ面積

	建築主事同意年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　号